慈善專案委任書

委任人:＿＿＿＿＿ 性別:□男□女，近期遭逢本人之

______姓名：＿＿＿＿＿往生，因為無力負擔喪葬費，

特委請：＿＿＿＿＿性別:□男□女，負責協助全程

喪葬費用及事宜，代為辦理與本人權責相關之業務。

除了申請政府及個人輔助除外，若有糾紛，本人願負一切

責任，特此聲明。(使用慈善團體輔助圓滿)。

特別申明：此專案以協助圓滿清寒家庭喪事為主，若有家屬

態度不佳或配合度不好，公司代表人有權利終止合約，全改

由家屬自費。

委任人：           受委任人：

身分證字號：         身分證字號：

地址：            地址：

電話：            電話：

協辦單位：

代表人：

電話：

中華民國  年  月  日